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ПРОТОКОЛ 
   ЗАСІДАННЯ ТРИДЦЯТЬ СЬОМОЇ  СЕСІЇ  ЧЕРВОНОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ВОСЬОМОГО  СКЛИКАННЯ

  26 березня 2024  р.				Початок о 10.00 год.
							Всього депутатів		-  39
							Прибуло			-  27
							Відсутніх			- 12

Міський голова: Перед реєстрацією  депутатів і початком роботи тридцять сьомої  сесії Червоноградської міської ради восьмого скликання, пропоную :    Вшанувати  героїв, які загинули під час  Революції Гідності та в українсько-російській війні.

ХВИЛИНА МОВЧАННЯ
ГІМН
Перед початком сесії міський голова вручив рідним Героїв посмертні нагороди.
1. Орденом «За мужність» ІІІ ступеня Голиша Андрія Степановича (посмертно)
Нагороду отримує дружина –  Оксана Василівна.
2. Орденом «За мужність» ІІІ ступеня 
Коціка Сергія Михайловича  (посмертно)
Нагороду отримує дружина – Юлія Іванівна.
3.Орденом «За мужність» ІІІ ступеня 
Курія Андрія Васильовича (посмертно)
Нагороду отримує мама – Богдана Станіславівна.
4.Орденом Хрест Героя 
Колобова Кирила Михайловича (посмертно)
Нагороду отримує  дружина – Світлана Дмитрівна.
Міський голова : На минулій сесії ми прийняли рішення №2359 «Про дострокове припинення повноважень депутата Червоноградської міської ради VIIІ скликання Левкун Валентини Георгіївни».
Червоноградська міська територіальна виборча комісія Червоноградського району Львівської області надала ПОСТАНОВУ від 20 березня 2024 року №92 «Про заміщення депутата Червоноградської міської ради,  повноваження якого достроково припинені».
 Міський голова зачитує постанову (додається) і представляє  Витвицьку Любов Олександрівну.
Витвицька Л.О. повідомляє про відмову .

Міський голова доручає повідомити Червоноградську міську територіальну виборчу комісію.

Міський голова: Прошу депутатів реєструватись та продовжуємо роботу тридцять сьомої сесії Червоноградської міської ради восьмого скликання.

Реєстрація:
Голосують:	за -20	    , проти-    0   , утрималось –0
Кворум наявний.

Міський голова: Для ведення тридцять сьомої сесії міської ради  було обрано робочі органи, у складі: 
Лічильна  комісія : Войтович Андрій Сергійович -  голова комісії           
Члени комісії:       Лапець Михайло Романович -заступник голови комісії                 
                             Колтакова Ганна Петрівна- –секретар комісії.    
 
Міський голова: Чи всі члени комісії присутні?  Лапець М. Р. відсутній. Пропозиція: включити Гоца П. В. замість Лапця М. Р.
	Чи є заперечення щодо складу робочих органів сесії? Немає.
	Які будуть пропозиції щодо голосування? Списком чи окремо?
	Поступила пропозиція голосувати списком.
Лічильна  комісія : Войтович Андрій Сергійович -  голова комісії           
Члени комісії:       Гоц Павло Васильович -заступник голови комісії                 
                             Колтакова Ганна Петрівна- –секретар комісії.    

	Голосують:	 за -21,  проти -0,  утримались -0.
(Результати поіменного голосування додаються).
Лічильну комісію затверджено.	
Лічильній комісії прошу зібратися в малому залі для розподілу обов’язків між членами комісії.
              Прошу обраних депутатів приступити до виконання                               обов’язків.
Міський голова:	Відповідно  п. 2.  ст. 45 Регламенту Червоноградської міської ради  пропонується наступний регламент роботи  засідання  сесії:
	- для доповіді		           	- до 20 хв.;
                                - для співдоповіді                                - до 15 хв.;
	- для виступів в обговоренні	      	- до 5хв.;
	- для виступів в „ Різному ”	      	- до 3хв.;
                           - для внесення поправок 		     - до 2хв.;
                           -  для заключного слова                      - до 5 хв. 
Міський голова:	Чи є заперечення щодо регламенту? Немає.
	Голосують:	 за- 21	;проти-    0       ; утрималось –0
(Результати поіменного голосування додаються).
Регламент прийнято.

Міський голова:  Пропонується для прийняти порядок денний, погоджений на Колегії міської ради та затверджений розпорядженням від 15.03.2024 № 103-р: 
	№
пп
	Назва проєкту

	1
	2

	1.
	 Про депутатські запити. 

	2.
	Про затвердження Порядку розроблення місцевих цільових програм, моніторингу 
та звітності про їх виконання 

	3.
	Про внесення змін до бюджету Червоноградської міської територіальної громади на 2024 рік

	4.
	Про затвердження плану заходів щодо збалансування бюджету Червоноградської міської територіальної громади  


	5.
	Про дострокове припинення повноважень депутата Червоноградської  міської ради VIIІ скликання Савчук Анастасії Андріївни


	6.
	Про затвердження статуту комунального підприємства «Червоноградводоканал» в новій редакції

	7.
	Про внесення змiн в схему теплопостачання м.Червонграда, затверджену рiшенням Червоноградської мiської ради вiд 23.05.2012 № 273 «Про затвердження оптимiзованої схеми перспективного 
розвитку теплопостачання мiста Червонограда»

	8.
	[bookmark: _Hlk70425874][bookmark: _Hlk158373264]Про передачу з балансу вiддiлу капiтального будiвництва та iнвестицiй Червоноградської мiської ради в статутний фонд                       комунального підприємства «Червоноградтеплокомуненерго» капiтальних вкладень

	9.
	Про затвердження форми Протоколу зборів співвласників багатоквартирного будинку на території Червоноградської міської територіальної громади

	10.
	Про скасування  рішення виконавчого комітету Червоноградської міської ради від 24.10.2019 № 206 "Про встановлення режиму експлуатації, реконструкції, капітального ремонту,  перепланування будинків на території Червоноградської міської ради"

	11.
	Про безоплатну передачу основних засобів

	12.
	Про присвоєння звання «Почесний громадянин  Червоноградської міської територіальної громади»


	13.
	Про присвоєння звання «Почесний громадянин  Червоноградської міськоїтериторіальної громади»(посмертно) Хмарі Степану Ільковичу

	14.
	Про виконання місцевих цільових програм за 2023 рік  по військових частинах та військових навчальних закладах  


	15.
	Про виконання місцевих  цільових 
Програм в галузі соціального захисту населення за 2023 рік  


	16.
	Про виконання місцевої  цільової програми   фінансової підтримки КП «Школяр» в зв’язку з ліквідацією підприємства  на 2023 рік

	17.
	Про виконання місцевих цільових програм в галузі культури за 2023 рік 


	18.
	Про надання одноразової грошової допомоги Петрук Олені Валеріївні

	19.
	Про внесення змін до рішення Червоноградської міської ради від 05.08.2021 №670 «Про затвердження Переліку другого типу об’єктів комунальної власності Червоноградскької міської територівальної громади, щодо яких прийнято   рішення про передачу в оренду без проведенґ аукціону»

	20.
	Про виконання місцевої цільової Програми підтримки внутрішньо переміщеним та/або евакуйованим особам у зв’язку із введенням воєнного стану за 2023 рiк  


	21.
	Про виконання місцевих  цільових програм за 2023 рік  по УДКСУ у м.Червонограді та ГУ ДПС у Львівській області 
 

	22.
	Про виконання міської програми оздоровлення та відпочинку дітей за 
2023 рік  


	23.
	Про виконання місцевих  цільових програм пов’язаних з економічною діяльністю за 2023 рік  


	24.
	Про виконання місцевої цільової програми з висвітлення діяльності  Червоноградської міської  ради на 2023 рік 

	25.
	Про виконання місцевих  цільових програм за 2023 рік  в галузі молодіжної політики 


	26.
	Про виконання місцевих  цільових програм в галузі спорту за 2023 рік  


	27.
	Про виконання місцевої цільової програми цифровізації у Червоноградській територіальній громаді на 2023-2024 роки 

	28.
	Про надання одноразової матеріальної допомоги


	29.
	Про розгляд клопотання громадянина Подревського Володимира Євгенійовича


	30.
	Про розгляд клопотання громадянина Кінаха Володимира Ігоровича


	31.
	Про розгляд клопотання громадянина Цибуха Василя Петровича


	32.
	Про розгляд клопотання громадянки Мікітіної Ольги Ігорівни

	33.
	Про розгляд клопотання громадянки Максімець Наталії Петрівни


	34.
	Про розгляд клопотання громадянки Солтис Ніни Михайлівни


	35.
	Про розгляд клопотання громадянки Борис Ольги Олексіївни


	36.
	Про розгляд клопотання громадянки Бриль Ганни Степанівни


	37.
	Про розгляд клопотання громадянки Хемич Ольги Євгенівни


	38.
	Про розгляд клопотання громадянки Лозинської Ольги Степанівни


	39.
	Про розгляд клопотання громадянки Пахолок Галини Іванівни


	40.
	Про розгляд клопотання громадянина Курижка Миколи Олексійовича 


	41.
	Про затвердження проекту землеустрою щодо вiдведення земельної ділянки зі зміною цільового призначення, кадастровий номер земельної дiлянки  4624884200:20:003:0065


	42.
	Про затвердження проекту землеустрою щодо вiдведення земельної ділянки зі зміною цільового призначення кадастровий номер земельної дiлянки  4624884200:20:003:0067


	43.
	Про затвердження проекту землеустрою щодо вiдведення земельної ділянки зі зміною цільового призначення кадастровий номер земельної дiлянки  4624884200:20:003:0091


	44.
	Про розгляд клопотання громадянина Грици Ярослава Ярославовича

	45.
	Про розгляд клопотання громадянки Грицак Ольги Федорівни


	46.
	Про розгляд клопотання громадянки Минченко Наталії Миколаївни


	47.
	Про розгляд клопотання громадянки Герус Наталії Михайлівни


	48.
	Про розгляд клопотання громадянина Дубового Романа Володимировича 


	49.
	Про розгляд клопотання громадянина Вавринчука Миколи  Володимировича


	50.
	Про розгляд клопотання громадянина Білаша Ігоря Тарасовича


	51.
	Про розгляд клопотання громадянина Цвида Олега Івановича 


	52.
	Про розгляд клопотання громадянки Ройко Ганни Олексіївни


	53.
	Про розгляд клопотання громадянки Назарчук Надії Олексіївни


	54.
	Про розгляд клопотання громадянина Пелеха Петра Васильовича


	55.
	Про розгляд клопотання громадянки Задорожної Марії Федорівни


	56.
	Про розгляд клопотання громадянина Павлика Євгена Юрійовича


	57.
	Про розгляд клопотання громадянина Тереха Григорія Максимовича


	58.
	Про розгляд клопотання громадянина Мандрики Романа Андрійовича


	59.
	Про розгляд клопотання громадянина Максимовича Михайла Івановича


	60.
	Про розгляд клопотання громадянки Шкоропади Надії Михайлівни


	61.
	Про розгляд клопотання громадянина Сковрона Ігоря Володимировича


	62.
	Про розгляд клопотання громадянина Чапкова Василя Олександровича

	63.
	Про розгляд клопотання громадянина Турка Василя Богдановича


	64.
	Про розгляд клопотання Товариства з обмеженою відповідальністю «ІМПОРТ-ЕКСПОРТ «СЕНВЕЙ»

	65.
	Про розгляд клопотання Товариства з обмеженою відповідальністю «АКРІС-ЗАХІД»


	66.
	Про розгляд клопотання громадянки Зазуляк Кристини Володимирівни


	67.
	Про розгляд клопотання громадянки Миронової Надії Миколаївни


	68.
	Про розгляд клопотання Товариства з обмеженою відповідальністю «Оріон»


	69.
	Про розгляд клопотання громадянина Дошака Романа Зеноновича


	70.
	Про затвердження технiчної документації iз землеустрою щодо поділу
та об’єднання земельних  ділянок в м. Червонограді на вул. Бічна Промислова, 29


	71.
	Про розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в селі Сілець, присілок Копані на вулиці Шахтарська, Червоноградського району, Львівської області


	72.
	Про внесення змiн в рішення Червоноградської міської ради


	73.
	Про розгляд клопотання громадянина Шумила Мирослава Омеляновича


	74.
	Про розгляд клопотань громадянки Лемехи Марії Михайлівни


	75.
	Про розгляд клопотання Товариства з обмеженою відповідальністю «Кредо»


	76.
	Про розгляд клопотання громадянки Карпишин Ірини Андріївни


	77.
	Про продаж у власність земельної ділянки громадянці Серватяк Тетяні Іванівні



	78.
	Про включення до переліку земельних ділянок, право оренди на які виставляється на земельні торги окремими лотами, та продаж права оренди земельної ділянки на конкурентних засадах (на земельних торгах у формі електронного аукціону) на території Червоноградської міської ради, Червоноградського району, Львівської області (за межами села Острів),
кадастровий номер земельної ділянки 4624884200:11:000:0039


	79.
	Про включення до переліку земельних ділянок, право оренди на які виставляється на земельні торги окремими лотами, та продаж права оренди земельної ділянки на конкурентних засадах (на земельних торгах у формі електронного аукціону) в місті Червоноград на вулиці С. Бандери, 56 «в», кадастровий номер земельної ділянки 4611800000:02:002:0062


	80.
	Про виготовлення технiчної документації iз землеустрою щодо поділу земельної ділянки на території Червоноградської міської ради (за межами  с. Волсвин)


	81.
	Про надання дозволу на розроблення проектiв землеустрою щодо вiдведення земельних ділянок на території Червоноградської міської ради


	82.
	Про розроблення проектiв землеустрою щодо вiдведення  земельних ділянок з метою зміни їх цільового призначення


	83.
	Про припинення права оренди земельної ділянки


	84.
	Про розгляд клопотання громадянина Кожушка Станіслава Дмитровича 


	85.
	Про розгляд клопотання громадянина Сушинця Віктора Миколайовича


	86.
	Про розгляд клопотання громадянина Горелого Ігоря Петровича



	87.
	Про розгляд клопотання громадянки Лозинської Любові Мар’янівни


	88.
	Про розгляд клопотання громадянина Пельца Андрія Юрійовича


	89.
	Про розгляд клопотання Товариства з обмеженою відповідальністю «Проф Альп Груп»

	90.
	Про розгляд клопотання громадянина Чашинського Анатолія Йосиповича


	91.
	Про розгляд клопотання громадянина Булікова Ярослава Артемовича


	92.
	Про затвердження звітів щодо виконання місцевих цільових програм у 2023 році


	93.
	Про затвердження Програми організації та проведення громадських робіт на території Червоноградської міської територіальної громади на 2024 рік

	94.
	Про виконання Програми приватизацiї об’єктiв комунальної власностi Червоноградської міської територіальної громади на 2023 рiк             та делегування повноважень Регiональному вiддiленню ФДМ України по Львiвськiй, Закарпатській та Волинській областях    


	95.
	Про затвердження змін до плану діяльності Червоноградської міської ради з підготовки проектів регуляторних актів на 2024 рік


	96.
	Про виконання місцевих  цільових програм в  медичній галузі   за 2023 рік  


	97.
	Про розгляд клопотання Товариства з обмеженою відповідальністю «СМАРТ ІНСЕПШН»

	98.
	Про розгляд клопотання Товариства з обмеженою відповідальністю «Цифрові рішення»

	
	РІЗНЕ




Міський голова: Ставлю на голосування  порядок денний тридцять сьомої сесії  за основу , бо є зміни до порядку денного і одне рішення з голосу.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  21     , Проти  -    0   , Утрималось  -  0
(Результати поіменного голосування додаються).
Порядок денний прийнято за основу.

ПРОПОЗИЦІЇ до Порядку денного:
1. Пропонується додати з голосу 1 питання. Воно  розміщене на сайті.

	
	З ГОЛОСУ

	99.
	Про звернення Червоноградської міської ради до Кабінету Міністрів України, Акціонерного товариства «Укрпошта» щодо недопущення закриття поштового відділення 


2. Зняти з розгляду:
2.1 Проект рішення п.93 «Про затвердження Програми організації та проведення громадських робіт на території Червоноградської міської територіальної громади на 2024 рік» (на доопрацювання)
2.2 Проекти  рішень: (за рішенням депутатської комісії)
·  п.88 «Про розгляд клопотання громадянина Пельца Андрія Юрійовича»;
· п. 97 «Про розгляд клопотання Товариства з обмеженою відповідальністю «СМАРТ ІНСЕПШН»;
· п. 98 «Про розгляд клопотання Товариства з обмеженою відповідальністю «Цифрові рішення»
3. Розглянути п. 1  проект рішення п.12 «Про присвоєння звання «Почесний громадянин  Червоноградської міської територіальної громади».

Міський голова: Ставлю на голосування доповнення до Порядку денного. 
ГОЛОСУЮТЬ: За  -    19   , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
(Результати поіменного голосування додаються).
Пропозиції прийнято.

Міський голова: Чи є ще зміни чи пропозиції до  Порядку денного? 
Пилипчук П. П. вніс пропозицію зняти питання «Про надання дозволу розроблення проекту змін до плану зонування території в м.Соснівка Червоноградської територіальної громади Червоноградського району Львівської області»
ГОЛОСУЮТЬ: За  -    20   , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
(Результати поіменного голосування додаються).
Пропозиції прийнято.

Міський голова вніс пропозицію зняти з розгляду п. 4  «Про затвердження плану заходів щодо збалансування бюджету 

Червоноградської міської територіальної громади» на доопрацювання. 

ГОЛОСУЮТЬ: За  -    23   , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
(Результати поіменного голосування додаються).
Пропозиції прийнято.
Міський голова: Чи є ще зміни чи пропозиції до  Порядку денного? Немає. Ставлю на голосування Порядок денний в цілому з прийнятими пропозиціями.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  22     , Проти  -   0    , Утрималось  -  0
(Результати поіменного голосування додаються).
ПОРЯДОК ДЕННИЙ прийнято.

Міський голова: Переходимо до депутатських звернень.

     Ляховський Б. В. виступив з необхідністю звернення Червоноградської міської ради до Верховної Ради України з просьбою виключити місто Червоноград з переліку міст щодо перейменування оскільки у назві міста немає ознак радянської символіки.

     Якимчук С. С.  озвучив два звернення : 
1. Посприяти у вирішенні питання обрізання каштанів по вул. Грінченка 6,8.
2. Вирішити питання відсутності освітлення в с. Бендюга по вул. Підбужна 13.
(копії звернень додаються)

   Запісоцький Р. В. виступив зі зверненням щодо необхідності доручити відділу цифрової трансформації, інформаційної політики та прозорості розробити план заходів з висвітлення прощання з полеглими Героями.
(копія звернення додається)

     Закала Б. В. озвучив звернення необхідності вжиття заходів щодо неналежної експлуатації аварійної дороги на проміжку від ПрАТ «Львівська вугільна компанія» до села Городище. Висловився про необхідність запросити на комісію керівника «ЕКО Пром ТЕХ» для надання  пояснень щодо даної ситуації.
(копія звернення додається)

Фартушок Д. І. озвучив звернення щодо необхідності підготувати проект рішення до закінчення сесії «Про  звернення до Верховної Ради про виключення міста зі списку міст для перейменування»

Міський голова: Є заяви на виступ .
Заяви: 
1. Нечай Ярослав Павлович  надати слово для виступу щодо перейменування м. Червоноград. 
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   23    , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(Результати поіменного голосування додаються).
Слово надано.

    Нечай Я. П. виступив проти перейменування міста Червоноград на місто Шептицький. В новій назві немає жодного історичного підґрунтя, гроші, що виділятимуться на перейменування краще спрямувати на потреби фронту. Також зазначив, що такої ж думки голова громадської організації Л.В. Білань.

2. Надати слово для виступу Карплюку Ю . Я. 
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   23    , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(Результати поіменного голосування додаються).
Слово  надано.
    Карплюк Ю. Я. переконував депутатів у необхідності підготувати і прийняти проект рішення і направити його до Верховної Ради України  щодо неприпустимості перейменування міста Червоноград. Не витрачати гроші під час війни на перейменування.

3. Надати слово для виступу Ткачику В. П. 
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   21    , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(Результати поіменного голосування додаються).
Слово  надано.
Ткачик В. П. висловився щодо відсутності законних підстав перейменовувати місто. Зауважив, що мешканці визначились з назвою міста і це – Червоноград. Закликав направити до Верховної ради проект щодо виключення міста з списку міст для перейменування.

Міський голова зазначив, що час подання пропозицій від міської ради щодо перейменування Червонограда збіг 27 січня 2024. Також зазначив, що він за перейменування, оскільки потрібно виконувати Закон України «Про засудження та заборону пропаганди російської імперської політики в Україні і деколонізацію топонімії». Остаточне рішення щодо перейменування нашого міста прийматиме Верховна Рада.


Міський голова: Переходимо до розгляду  питання 12 порядку денного,  перше питання: «Про присвоєння звання «Почесний громадянин  Червоноградської міської територіальної громади»
ДОПОВІДАЄ: КОВАЛЬ Володимир Степанович – заступник міського голови з питань виконавчих органів ради.
Коваль В. П. вніс пропозицію взяти проект рішення за основу, оскільки є зміни і доповнення.
Міський голова поставив на голосування проект рішення за основу.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -    23   , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
(Результати поіменного голосування додаються).
За основу прийнято.
 Міський голова поставив на голосування включити до проекту рішення Героїв озвучених Ковалем В.П.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -    23   , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
(Результати поіменного голосування додаються).
Пропозицію прийнято.
Міський голова: В кого ще є запити, зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Почесний громадянин  Червоноградської міської територіальної громади» в цілому з правками.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   22    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
(Результати поіменного голосування додаються).
Рішення №      2430      прийнято (додається)

Міський голова: Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного «Про присвоєння звання «Почесний громадянин Червоноградської міської територіальної громади» (посмертно) Хмарі Степану Ільковичу».
ДОПОВІДАЄ: КОВАЛЬ Володимир Степанович – заступник міського голови з питань виконавчих органів ради.
 Коваль В. П. ознайомив з проектом рішення.
Міський голова: В кого є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про присвоєння звання «Почесний громадянин Червоноградської міської територіальної громади» (посмертно) Хмарі Степану Ільковичу» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   24    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
(Результати поіменного голосування додаються).
Рішення №      2431      прийнято (додається)

Міський голова: Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного 
«Про депутатськi запити».
Міський голова поставив на голосування проект рішення за основу.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -    22   , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
(Результати поіменного голосування додаються).
За основу прийнято.
Депутат Запісоцький Р. В. виступив з запитом щодо необхідності вжиття термінових заходів для ремонту дорожнього покриття мосту через річку західний Буг на ділянці дороги Волсвин-Соснівка біля села Городище.
Міський голова поставив на голосування за даний запит.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -    22   , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
(Результати поіменного голосування додаються).
Запит прийнято.
Міський голова: В кого є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про депутатськi запити» в цілому з проголосованим запитом.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   22    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
(Результати поіменного голосування додаються).
Рішення №      2432      прийнято (додається)

Міський голова: Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного 
«Про затвердження Порядку розроблення місцевих цільових програм, моніторингу та звітності про їх виконання»
ДОПОВІДАЄ: СЕМЕНТУХ Леся Іванівна – начальник міського фінансового управління.
СЕМЕНТУХ Л.І.  познайомила з проєктом рішення. 
Міський голова: В кого є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про затвердження Порядку розроблення місцевих цільових програм, моніторингу та звітності про їх виконання» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   21    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
(Результати поіменного голосування додаються).
Рішення №      2433      прийнято (додається)

Міський голова: Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного 
 «Про внесення змін до бюджету Червоноградської міської територіальної громади на 2024 рік (1358700000) (код бюджету)».
ДОПОВІДАЄ: СЕМЕНТУХ Леся Іванівна – начальник міського фінансового управління.
СЕМЕНТУХ Л.І.  познайомила з проєктом рішення і зазначила, що вноситимуться правки.
Міський голова поставив на голосування проект рішення за основу.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -    21   , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
(Результати поіменного голосування додаються).
Рішення за основу прийнято.

Сементух Л. І. озвучила правки:
1.Виділити додатково кошти загального фонду в сумі 79,0 тис. грн для КЗ ЧМР  «Будинок воїна» на  виготовлення інформаційних стійок та розміщення інформаційної продукції соціального спрямування із загиблими Захисниками. Зменшити на цю суму видатки передбачені на послуги по  виконавчому комітету Червоноградської міської ради.

 2.Виділити кошти спеціального фонду в сумі 250,0 тис. грн. на розробку проектно-кошторисної документації по об»єкту «Реконструкція електричних мереж шляхом влаштування наземної гібридної сонячної електростанції для Правдинського водозабору Червоноградського району Львівської області, розташованого на відстані 8 км на північний захід від м.Червоноград».

3. Виділити кошти спеціального фонду в сумі 899,6  тис. грн  з метою спів фінансування   проекту «Реконструкція електричних  мереж шляхом влаштування дахової сонячної електростанції на даху Онкологічного відділення (диспансер) Комунального підприємства «Центральна міська лікарня Червоноградської міської ради» за адресою Львівська область, м. Червоноград, вул. Івасюка,2». Функцію замовника по цьому об»єкту покласти на відділ капітального будівництва та інвестицій Червоноградської міської ради 

4.Спрямувати кошти спеціального фонду в сумі 1805,6 тис. грн. на об»єкт «Реконструкція підвісного мосту через р.Західний Буг в м.Червонограді Львівської області (Коригування)»

 5.  На Програму проведення земельної реформи на території Червоноградської міської ради на 2024рік пропонується  виділити:

- 20,0тис.грн. на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок з метою підготовки земельних ділянок несільськогосподарського призначення або прав на них для продажу на земельних торгах (КПКВ 0217130 спеціальний фонд);

- 20,0тис.грн. на виготовлення технічних документацій із землеустрою щодо інвентаризації земель з метою підготовки земельних ділянок несільськогосподарського призначення або прав на них для продажу на земельних торгах (КПКВ 0217130 спеціальний фонд).

 6.Виділити кошти загального фонду в сумі 50,0 тис. грн. на придбання пального для службових автомобілів ПОГ шляхом виділення субвенції для Червоноградського районного відділу поліції ГУ Національної поліції у Львівській області.

 7. Внести зміни у Програму благоустрою населених пунктів Червоноградської міської територіальної громади на 2024 рік (КП «Комунальник») :

зменшити на 48,6 тис. грн. видатки на забезпечення утримання доріг  механізмами в зимовий період; 


·  спрямувати ці кошти  на ремонт металоконструкцій та заміну канатів  стріли автомобільних  підйомників АП -17 та АП -1А.


- зменшити видатки на оплату електроенергії зовнішнього освітлення – 294,953 


тис. грн.;

- спрямувати на утримання вулично-дорожньої мережі ( ремонт дорожнього покриття холодним асфальтом) – 294,953 тис. грн..

 8. Провести переміщення по видатках відділу освіти : кошти в сумі 13,8 тис. грн. перемістити із «Забезпечення діяльності центрів професійного розвитку педагогічних працівників» на «Заклади дошкільної освіти»  (аварійно-ремонтні роботи для ЗДО №13 -11,8 тис. грн., придбання будівельних матеріалів – 2,0 тис. грн.)

 9. Зменшити видатки передбачені на капітальний ремонт Будинку воїна на суму 1460,0тис.грн. Відновити в бюджеті залишки коштів загального та спеціального фондів спрямовані на цей об»єкт.

Зменшити видатки передбачені на послуги теплопостачання по дошкільних закладах в сумі 1000,0тис.грн. та загальноосвітніх закладах в сумі 460,0тис.грн. та спрямувати їх на капітальний ремонт Будинку воїна.

Міський голова поставив на голосування озвучені Сементух Л. І. правки.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -    22   , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
(Результати поіменного голосування додаються).
Правку прийнято.
 Міський голова: В кого є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про внесення змін до бюджету Червоноградської міської територіальної громади на 2024 рік (1358700000) (код бюджету)» в цілому з правками.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   23    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
(Результати поіменного голосування додаються).
Рішення №      2434      прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного: «Про дострокове припинення повноважень депутата Червоноградської  міської ради VIIІ скликання Савчук Анастасії Андріївни».
Міський голова: Надійшла особиста заява про складення депутатських повноважень. (додається)
ДОПОВІДАЄ: МАЙДАНОВИЧ Софія Володимирівна – депутат Червоноградської міської ради. 
Майданович С. В. ознайомила з проектом рішення.
Міський голова: В кого є запитання, зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про дострокове припинення повноважень депутата Червоноградської  міської ради VIIІ скликання Савчук Анастасії Андріївни» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   23    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
(Результати поіменного голосування додаються).
Рішення №      2435      прийнято (додається)


Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного: «Про затвердження статуту комунального пiдприємства «Червоноградводоканал» в новiй редакції».
ДОПОВІДАЄ: БАЛКО Дмитро Ігорович – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
 Балко Д. І. ознайомив з проектом рішення.
Міський голова: В кого є запитання, зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про затвердження статуту комунального пiдприємства «Червоноградводоканал» в новiй редакції» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   23    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
(Результати поіменного голосування додаються).
Рішення №      2436      прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного: «Про внесення змiн в схему теплопостачання м.Червонограда, затверджену рiшенням Червоноградської мiської ради вiд 23.05.2012 № 273 «Про затвердження оптимiзованої схеми перспективного роз-витку теплопостачання мiста Червонограда».
ДОПОВІДАЄ: БАЛКО Дмитро Ігорович – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради. 
Балко Д. І. ознайомив з проектом рішення.
Міський голова: В кого є запитання, зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про внесення змiн в схему теплопостачання м.Червонограда, затверджену рiшенням Червоноградської мiської ради вiд 23.05.2012 № 273 «Про затвердження оптимiзованої схеми перспективного роз-витку теплопостачання мiста Червонограда» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   22    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
(Результати поіменного голосування додаються).
Рішення №      2437      прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного: «Про передачу з балансу вiддiлу капiтального будiвництва та iнвестицiй Червоноградської мiської ради в статутний фонд комунального підприємства «Червоноградтеплокомуненерго» капiтальних вкладень».
ДОПОВІДАЄ: БАЛКО Дмитро Ігорович – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
Балко Д. І. ознайомив з проектом рішення.
Міський голова: В кого є запитання, зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про передачу з балансу вiддiлу капiтального будiвництва та iнвестицiй Червоноградської мiської ради в статутний фонд 
комунального підприємства «Червоноградтеплокомуненерго» капiтальних вкладень» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   24    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
(Результати поіменного голосування додаються).
Рішення №      2438      прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного: «Про затвердження форми Протоколу зборів співвласників багатоквартирного будинку на території Червоноградської міської територіальної громади».
ДОПОВІДАЄ: БАЛКО Дмитро Ігорович – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
 Балко Д. І. ознайомив з проектом рішення.
Міський голова: В кого є запитання, зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про затвердження форми Протоколу зборів співвласників багатоквартирного будинку на території Червоноградської міської територіальної громади» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   23    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
(Результати поіменного голосування додаються).
Рішення №      2439      прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного: «Про скасування рішення виконавчого комітету Червоноградської міської ради від 24.10.2019 № 206 "Про встановлення режиму експлуатації, реконструкції, капітального ремонту, перепланування будинків на території Червоноградської міської ради".
ДОПОВІДАЄ: БАЛКО Дмитро Ігорович – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради. 
Балко Д. І. ознайомив з проектом рішення.
Міський голова: В кого є запитання, зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про скасування рішення виконавчого комітету Червоноградської міської ради від 24.10.2019 № 206 "Про встановлення режиму експлуатації, реконструкції, капітального ремонту, перепланування будинків на території Червоноградської міської ради" в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   21    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
(Результати поіменного голосування додаються).
Рішення №      2440      прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного: «Про безоплатну передачу основних засобів».
ДОПОВІДАЄ: КОВАЛЬ Володимир Степанович – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
 Коваль В. П. ознайомив з проектом рішення.
Міський голова: В кого є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про безоплатну передачу основних засобів» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   23    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
(Результати поіменного голосування додаються).
Рішення №      2441      прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного: «Про виконання місцевих цільових програм за 2023 рік по військових частинах та військових навчальних закладах».
ДОПОВІДАЄ: КОВАЛЬ Володимир Степанович – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
 Коваль В. П. ознайомив з проектом рішення.
Міський голова: В кого є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про виконання місцевих цільових програм за 2023 рік по військових частинах та військових навчальних закладах» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   22    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
(Результати поіменного голосування додаються).
Рішення №      2442      прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного: «Про виконання місцевих цільових Програм в галузі соціального захисту населення за 2023 рік».
ДОПОВІДАЄ: КОВАЛЬ Володимир Степанович – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради. 
Коваль В. П. ознайомив з проектом рішення.
Міський голова: В кого є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про виконання місцевих цільових Програм в галузі соціального захисту населення за 2023 рік» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   21    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
(Результати поіменного голосування додаються).
Рішення №      2443      прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного: «Про виконання місцевої цільової програми фінансової підтримки КП «Школяр» в зв’язку з ліквідацією підприємства на 2023 рік».
ДОПОВІДАЄ: КОВАЛЬ Володимир Степанович – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради. Коваль В. П. ознайомив з проектом рішення.
В обговоренні взяв участь Запісоцький Р.В.
Міський голова: В кого є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про виконання місцевої цільової програми фінансової підтримки КП «Школяр» в з зв’язку ліквідацією підприємства на 2023 рік» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   22    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
(Результати поіменного голосування додаються).
Рішення №      2444      прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного: «Про виконання місцевих цільових програм в галузі культури за 2023 рік».
ДОПОВІДАЄ: КОВАЛЬ Володимир Степанович – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради. 
Коваль В. П. ознайомив з проектом рішення.
Міський голова: В кого є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про виконання місцевих цільових програм в галузі культури за 2023 рік» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   21    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
(Результати поіменного голосування додаються).
Рішення №      2445      прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного: «Про виконання місцевих цільових програм в медичній галузі за 2023 рік».
ДОПОВІДАЄ: КОВАЛЬ Володимир Степанович – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради. 
Коваль В. П. ознайомив з проектом рішення.
Міський голова: В кого є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про виконання місцевих цільових програм в медичній галузі за 2023 рік» в цілому.
 ГОЛОСУЮТЬ: За  -   22    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
(Результати поіменного голосування додаються).
Рішення №      2446      прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного: «Про надання одноразової грошової допомоги Петрук Олені Валеріївні».
ДОПОВІДАЄ: КОВАЛЬ Володимир Степанович – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
 Коваль В. П. ознайомив з проектом рішення.
Міський голова: В кого є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про надання одноразової грошової допомоги Петрук Олені Валеріївні» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   24    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
(Результати поіменного голосування додаються).
Рішення №      2447      прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного: «Про внесення змін до рішення Червоноградської міської ради від 05.08.2021 №670 «Про затвердження Переліку другого типу об’єктів комунальної власності Червоноградської територіальної громади , щодо яких прийнято рішення про передачу в оренду без проведення аукціону».
ДОПОВІДАЄ: ВАЩУК Марта Валеріївна  – заступниця міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради. 
Ващук М. В. ознайомила з проєктом рішення та зазначила, що вноситиметься правка.
Міський голова поставив на голосування проект рішення за основу.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -    23   , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
(Результати поіменного голосування додаються).
Рішення прийнято за основу прийнято.
 Міський голова поставив на голосування правку, озвучену Ващук М. В. 
ГОЛОСУЮТЬ: За  -    21   , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
(Результати поіменного голосування додаються).
Правку прийнято.
Міський голова: В кого є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про внесення змін до рішення Червоноградської міської ради від 05.08.2021 №670 «Про затвердження Переліку другого типу об’єктів комунальної власності Червоноградської територіальної громади , щодо яких прийнято рішення про передачу в оренду без проведення аукціону» в цілому з правкою.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   22    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
(Результати поіменного голосування додаються).
Рішення №      2448      прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного: «Про виконання місцевої цільової Програма підтримки внутрішньо переміщеним та/або евакуйованим особам у зв’язку із введенням воєнного стану за 2023 рiк».
ДОПОВІДАЄ: ВАЩУК Марта Валеріївна  – заступниця міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради. 
Ващук М. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення : «Про виконання місцевої цільової Програма підтримки внутрішньо переміщеним та/або евакуйованим особам у зв’язку із введенням воєнного стану за 2023 рiк» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   21    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
(Результати поіменного голосування додаються).

Рішення №      2449      прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного: «Про виконання місцевих цільових програм за 2023 рік по УДКСУ у м.Червонограді та ГУ ДПС у Львівській області».
ДОПОВІДАЄ: ВАЩУК Марта Валеріївна  – заступниця міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради. Ващук М. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про виконання місцевих цільових програм за 2023 рік по УДКСУ у м.Червонограді та ГУ ДПС у Львівській області» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   21    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
(Результати поіменного голосування додаються).
Рішення №      2450      прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного: «Про виконання міської програми оздоровлення та відпочинку дітей за 2023 рік».
ДОПОВІДАЄ: ВАЩУК Марта Валеріївна  – заступниця міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
 Ващук М. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про виконання міської програми оздоровлення та відпочинку дітей за 2023 рік» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   22    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
(Результати поіменного голосування додаються).
Рішення №      2451      прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного: «Про виконання місцевих цільових програм пов’язаних з економічною діяльністю за 2023 рік».
ДОПОВІДАЄ: ВАЩУК Марта Валеріївна  – заступниця міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради. 
Ващук М. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про виконання місцевих цільових програм пов’язаних з економічною діяльністю за 2023 рік» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   22    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
(Результати поіменного голосування додаються).
Рішення №      2452      прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного: «Про виконання Програми приватизацiї об’єктiв 

комунальної власностi Червоноградської міської територіальної громади на 2023 рiк та делегування повноважень Регiональному вiддiленню ФДМ України по Львiвськiй, Закарпатській та Волинській областях».
ДОПОВІДАЄ: ВАЩУК Марта Валеріївна  – заступниця міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
 Ващук М. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про виконання Програми приватизацiї об’єктiв комунальної власностi Червоноградської міської територіальної громади на 2023 рiк та делегування повноважень Регiональному вiддiленню ФДМ України по Львiвськiй, Закарпатській та Волинській областях» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   20    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
(Результати поіменного голосування додаються).
Рішення №      2453      прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного: «Про затвердження змін до плану дiяльностi Червоноградської мiської ради з пiдготовки проєктiв регуляторних актiв на 2024 рiк».
ДОПОВІДАЄ: ВАЩУК Марта Валеріївна  – заступниця міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
 Ващук М. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про затвердження змін до плану дiяльностi Червоноградської мiської ради з пiдготовки проєктiв регуляторних актiв на 2024 рiк» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   21    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
(Результати поіменного голосування додаються).
Рішення №      2454      прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного: «Про звернення Червоноградської міської ради до Кабінету Міністрів України, Акціонерного товариства «Укрпошта» щодо недопущення закриття поштового відділення».
ДОПОВІДАЄ: ВАЩУК Марта Валеріївна  – заступниця міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради. 
Ващук М. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про звернення Червоноградської міської ради до Кабінету Міністрів України, Акціонерного товариства «Укрпошта» щодо недопущення закриття поштового відділення» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   23    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
(Результати поіменного голосування додаються).
Рішення №      2455      прийнято (додається)

Оскільки Тирко Т. В. відлучився з сесійної зали переходимо до блоку земельних питань.

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного: «Про розгляд клопотання громадянина Подревського Володимира Євгенійовича».
ДОПОВІДАЄ: БАЛКО Дмитро Ігорович – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
 Балко Д. І. ознайомив з проектом рішення.
Міський голова: В кого є запитання, зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянина Подревського Володимира Євгенійовича» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   20    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
(Результати поіменного голосування додаються).
Рішення №      2456      прийнято (додається)


Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного: «Про розгляд клопотання громадянина Кінаха Володимира Ігоровича».
ДОПОВІДАЄ: БАЛКО Дмитро Ігорович – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
 Балко Д. І. ознайомив з проектом рішення.
Міський голова: В кого є запитання, зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянина Кінаха Володимира Ігоровича» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   21    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
(Результати поіменного голосування додаються).
Рішення №      2457      прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного: «Про розгляд клопотання громадянина Цибуха Василя Петровича».
ДОПОВІДАЄ: БАЛКО Дмитро Ігорович – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
 Балко Д. І. ознайомив з проектом рішення.
Міський голова: В кого є запитання, зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянина Цибуха Василя Петровича» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   21    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
(Результати поіменного голосування додаються).
Рішення №      2458      прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного «Про розгляд клопотання громадянки Мікітіної Ольги Ігорівни».
ДОПОВІДАЄ: БАЛКО Дмитро Ігорович – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради. 
Балко Д. І. ознайомив з проектом рішення.
Міський голова: В кого є запитання, зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянки Мікітіної Ольги Ігорівни» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   22    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
(Результати поіменного голосування додаються).
Рішення №      2459      прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного «Про розгляд клопотання громадянки Максімець Наталії Петрівни».
ДОПОВІДАЄ: БАЛКО Дмитро Ігорович – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради. 
Балко Д. І. ознайомив з проектом рішення.
Міський голова: В кого є запитання, зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянки Максімець Наталії Петрівни» в цілому.

ГОЛОСУЮТЬ: За  -   22    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
(Результати поіменного голосування додаються).
Рішення №      2460     прийнято (додається)

Міський голова повідомив, що за декілька хвилин прийде військовий Ю. Бриль і просить надати йому слово.

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного «Про розгляд клопотання громадянки Солтис Ніни Михайлівни».
ДОПОВІДАЄ: БАЛКО Дмитро Ігорович – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради. 
Балко Д. І. ознайомив з проектом рішення.
Міський голова: В кого є запитання, зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянки Солтис Ніни Михайлівни» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   19    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
(Результати поіменного голосування додаються).
З технічних причин рішення не прийнято.

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного «Про розгляд клопотання громадянки Борис Ольги Олексіївни».
ДОПОВІДАЄ: БАЛКО Дмитро Ігорович – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
 Балко Д. І. ознайомив з проектом рішення.
Міський голова: В кого є запитання, зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянки Борис Ольги Олексіївни» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   20    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
(Результати поіменного голосування додаються).
Рішення №      2461     прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного «Про розгляд клопотання громадянки Бриль Ганни Степанівни».
ДОПОВІДАЄ: БАЛКО Дмитро Ігорович – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
 Балко Д. І. ознайомив з проектом рішення.
Міський голова: В кого є запитання, зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянки Бриль Ганни Степанівни» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   21    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
(Результати поіменного голосування додаються).
Рішення №      2462     прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного «Про розгляд клопотання громадянки Хемич Ольги Євгенівни».
ДОПОВІДАЄ: БАЛКО Дмитро Ігорович – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
 Балко Д. І. ознайомив з проектом рішення.
Міський голова: В кого є запитання, зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянки Хемич Ольги Євгенівни» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   21    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
(Результати поіменного голосування додаються).
Рішення №      2463     прийнято (додається)

Червоноградець Юрій Брель, який представляв Україну у складі національної збірної на змаганнях Повітряних сил США У Лос-Анджелесі, повернувся додому і прийшов на засідання сесії міської ради. Військовий подякував обранцям громади за фінансову підтримку в організації поїздки, а також закликав побратимів, які проходять реабілітацію після поранення, долучатися до спортивних секцій та спробувати реалізувати себе у спорті. 

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного «Про розгляд клопотання громадянки Лозинської Ольги Степанівни».
ДОПОВІДАЄ: БАЛКО Дмитро Ігорович – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради. 
Балко Д. І. ознайомив з проектом рішення.
Міський голова: В кого є запитання, зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянки Лозинської Ольги Степанівни» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   22    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
(Результати поіменного голосування додаються).
Рішення №      2464     прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного «Про розгляд клопотання громадянки Пахолок Галини Іванівни».
ДОПОВІДАЄ: БАЛКО Дмитро Ігорович – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
 Балко Д. І. ознайомив з проектом рішення.
Міський голова: В кого є запитання, зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянки Пахолок Галини Іванівни» в цілому.
 ГОЛОСУЮТЬ: За  -   22    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
(Результати поіменного голосування додаються).
Рішення №      2465     прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного «Про розгляд клопотання громадянина Курижка Миколи Олексійовича».
ДОПОВІДАЄ: БАЛКО Дмитро Ігорович – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради. 
Балко Д. І. ознайомив з проектом рішення.
Міський голова: В кого є запитання, зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянина Курижка Миколи Олексійовича» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   22    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
(Результати поіменного голосування додаються).
Рішення №      2466     прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного «Про затвердження проекту землеустрою щодо вiдведення земельної ділянки зі зміною цільового призначення, кадастровий номер земельної дiлянки 4624884200:20:003:0065».
ДОПОВІДАЄ: БАЛКО Дмитро Ігорович – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради. 
Балко Д. І. ознайомив з проектом рішення.
Пилипчук П. П і Колтакова Г. П. оголосили конфлікт інтересів.
Міський голова: В кого є запитання, зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо вiдведення земельної ділянки зі зміною цільового призначення, кадастровий номер земельної дiлянки 4624884200:20:003:0065» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   21    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
(Результати поіменного голосування додаються).
Рішення №      2467     прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного «Про затвердження проекту землеустрою щодо вiдведення земельної ділянки зі зміною цільового призначення кадастровий номер земельної дiлянки 4624884200:20:003:0067».
ДОПОВІДАЄ: БАЛКО Дмитро Ігорович – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради. 
Балко Д. І. ознайомив з проектом рішення.
Пилипчук П. П і Колтакова Г. П. оголосили конфлікт інтересів.
Міський голова: В кого є запитання, зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо вiдведення земельної ділянки зі зміною цільового призначення кадастровий номер земельної дiлянки 4624884200:20:003:0067» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   21    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
(Результати поіменного голосування додаються).
Рішення №      2468     прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного «Про затвердження проекту землеустрою щодо вiдведення земельної ділянки зі зміною цільового призначення кадастровий номер земельної дiлянки 4624884200:20:003:0091».
ДОПОВІДАЄ: БАЛКО Дмитро Ігорович – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
 Балко Д. І. ознайомив з проектом рішення.
Пилипчук П. П і Колтакова Г. П. оголосили конфлікт інтересів.
Міський голова: В кого є запитання, зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо вiдведення земельної ділянки зі зміною цільового призначення кадастровий номер земельної дiлянки 4624884200:20:003:0091» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   23    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
(Результати поіменного голосування додаються).
Рішення №      2469     прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного повторно, оскільки попередньо через технічний збій в системі не проголосовано, «Про розгляд клопотання громадянки Солтис Ніни Михайлівни».
ДОПОВІДАЄ: БАЛКО Дмитро Ігорович – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради. 
Балко Д. І. ознайомив з проектом рішення.
Міський голова: В кого є запитання, зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянки Солтис Ніни Михайлівни» в цілому. 
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   22    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
(Результати поіменного голосування додаються).
Рішення №      2470     прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного «Про розгляд клопотання громадянина Грици Ярослава Ярославовича».
ДОПОВІДАЄ: БАЛКО Дмитро Ігорович – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради. 
Балко Д. І. ознайомив з проектом рішення.
Міський голова: В кого є запитання, зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянина Грици Ярослава Ярославовича» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   23    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
(Результати поіменного голосування додаються).
Рішення №      2471     прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного «Про розгляд клопотання громадянки Грицак Ольги Федорівни».
ДОПОВІДАЄ: БАЛКО Дмитро Ігорович – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
 Балко Д. І. ознайомив з проектом рішення.
Міський голова: В кого є запитання, зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянки Грицак Ольги Федорівни» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   23    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0

(Результати поіменного голосування додаються).
Рішення №      2472     прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного «Про розгляд клопотання громадянки Минченко Наталії Миколаївни».
ДОПОВІДАЄ: БАЛКО Дмитро Ігорович – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради. 
Балко Д. І. ознайомив з проектом рішення.
Міський голова: В кого є запитання, зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянки Минченко Наталії Миколаївни» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   23    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
                         (Результати поіменного голосування додаються).
Рішення №      2473     прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного «Про розгляд клопотання громадянки Герус Наталії Михайлівни».
ДОПОВІДАЄ: БАЛКО Дмитро Ігорович – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради. 
Балко Д. І. ознайомив з проектом рішення.
Міський голова: В кого є запитання, зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянки Герус Наталії Михайлівни» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   21    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
                         (Результати поіменного голосування додаються).
Рішення №      2474     прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного «Про розгляд клопотання громадянина Дубового Романа Володимировича».
ДОПОВІДАЄ: БАЛКО Дмитро Ігорович – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради. 
Балко Д. І. ознайомив з проектом рішення.
Міський голова: В кого є запитання, зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянина Дубового Романа Володимировича» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   21    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
                         (Результати поіменного голосування додаються).
Рішення №      2475     прийнято (додається)



Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного «Про розгляд клопотання громадянина Вавринчука Миколи Володимировича».
ДОПОВІДАЄ: БАЛКО Дмитро Ігорович – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
 Балко Д. І. ознайомив з проектом рішення.
Міський голова: В кого є запитання, зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянина Вавринчука Миколи Володимировича» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   23    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
                         (Результати поіменного голосування додаються).
Рішення №      2476     прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного «Про розгляд клопотання громадянина Білаша Ігоря Тарасовича».
ДОПОВІДАЄ: БАЛКО Дмитро Ігорович – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
 Балко Д. І. ознайомив з проектом рішення.
Міський голова: В кого є запитання, зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянина Білаша Ігоря Тарасовича» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   22    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
                         (Результати поіменного голосування додаються).
Рішення №      2477     прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного «Про розгляд клопотання громадянина Цвида Олега Івановича».
ДОПОВІДАЄ: БАЛКО Дмитро Ігорович – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради. 
Балко Д. І. ознайомив з проектом рішення.
Міський голова: В кого є запитання, зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянина Цвида Олега Івановича» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   23    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
                         (Результати поіменного голосування додаються).
Рішення №      2478     прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного «Про розгляд клопотання громадянки Ройко Ганни Олексіївни».
ДОПОВІДАЄ: БАЛКО Дмитро Ігорович – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
 Балко Д. І. ознайомив з проектом рішення.
Міський голова: В кого є запитання, зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянки Ройко Ганни Олексіївни» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   23    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
                         (Результати поіменного голосування додаються).
Рішення №      2479     прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного «Про розгляд клопотання громадянки Назарчук Надії Олексіївни».
ДОПОВІДАЄ: БАЛКО Дмитро Ігорович – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
 Балко Д. І. ознайомив з проектом рішення.
Міський голова: В кого є запитання, зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянки Назарчук Надії Олексіївни» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   22    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
                         (Результати поіменного голосування додаються).
Рішення №      2480     прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного «Про розгляд клопотання громадянина Пелеха Петра Васильовича».
ДОПОВІДАЄ: БАЛКО Дмитро Ігорович – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради. 
Балко Д. І. ознайомив з проектом рішення.
Міський голова: В кого є запитання, зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянина Пелеха Петра Васильовича» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   22    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
                         (Результати поіменного голосування додаються).
Рішення №      2481     прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного «Про розгляд клопотання громадянки Задорожної Марії Федорівни».
ДОПОВІДАЄ: БАЛКО Дмитро Ігорович – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради
Балко Д. І. ознайомив з проектом рішення.
Міський голова: В кого є запитання, зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянки Задорожної Марії Федорівни» в цілому. 
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   23    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
                         (Результати поіменного голосування додаються).
Рішення №      2482     прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного «Про розгляд клопотання громадянина Павлика Євгена Юрійовича».
ДОПОВІДАЄ: БАЛКО Дмитро Ігорович – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
 Балко Д. І. ознайомив з проектом рішення.
Міський голова: В кого є запитання, зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянина Павлика Євгена Юрійовича» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   24    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
                         (Результати поіменного голосування додаються).
Рішення №      2483     прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного «Про розгляд клопотання громадянина Тереха Григорія Максимовича».
ДОПОВІДАЄ: БАЛКО Дмитро Ігорович – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради. 
Балко Д. І. ознайомив з проектом рішення.
Міський голова: В кого є запитання, зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянина Тереха Григорія Максимовича» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   23    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
                         (Результати поіменного голосування додаються).
Рішення №      2484     прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного «Про розгляд клопотання громадянина Мандрики Романа Андрійовича».
ДОПОВІДАЄ: БАЛКО Дмитро Ігорович – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради. 
Балко Д. І. ознайомив з проектом рішення.
Міський голова: В кого є запитання, зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянина Мандрики Романа Андрійовича» в цілому.

ГОЛОСУЮТЬ: За  -   23    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
                         (Результати поіменного голосування додаються).
Рішення №      2485     прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного «Про розгляд клопотання громадянина Максимовича Михайла Івановича».
ДОПОВІДАЄ: БАЛКО Дмитро Ігорович – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
 Балко Д. І. ознайомив з проектом рішення.
Міський голова: В кого є запитання, зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянина Максимовича Михайла Івановича» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   22    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
                         (Результати поіменного голосування додаються).
Рішення №      2486     прийнято (додається)


Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного «Про розгляд клопотання громадянки Шкоропади Надії Михайлівни».
ДОПОВІДАЄ: БАЛКО Дмитро Ігорович – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
 Балко Д. І. ознайомив з проектом рішення.
Міський голова: В кого є запитання, зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянки Шкоропади Надії Михайлівни» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   19    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
                         (Результати поіменного голосування додаються).
Відбувся технічний збій. Не всім депутатам вдалось проголосувати.
Міський голова повторно поставив на голосування за проект рішення.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   23    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
                         (Результати поіменного голосування додаються).
Рішення №      2487     прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного «Про розгляд клопотання громадянина Сковрона Ігоря Володимировича».
ДОПОВІДАЄ: БАЛКО Дмитро Ігорович – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
Балко Д. І. ознайомив з проектом рішення.
Міський голова: В кого є запитання, зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянина Сковрона Ігоря Володимировича» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   20    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
                         (Результати поіменного голосування додаються).
Рішення №      2488     прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного «Про розгляд клопотання громадянина Чапкова Василя Олександровича».
ДОПОВІДАЄ: БАЛКО Дмитро Ігорович – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
 Балко Д. І. ознайомив з проектом рішення.
Міський голова: В кого є запитання, зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянина Чапкова Василя Олександровича» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   21    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
                         (Результати поіменного голосування додаються).
Рішення №      2489     прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного «Про розгляд клопотання громадянина Турка Василя Богдановича».
ДОПОВІДАЄ: БАЛКО Дмитро Ігорович – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
 Балко Д. І. ознайомив з проєктом рішення.
Міський голова: В кого є запитання, зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянина Турка Василя Богдановича» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   21    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
                         (Результати поіменного голосування додаються).
Рішення №      2490    прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного «Про розгляд клопотання Товариства з обмеженою відповідальністю «ІМПОРТ- ЕКСПОРТ «СЕНВЕЙ».
ДОПОВІДАЄ: БАЛКО Дмитро Ігорович – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
 Балко Д. І. ознайомив з проєктом рішення.
Міський голова: В кого є запитання, зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання Товариства з обмеженою відповідальністю «ІМПОРТ- ЕКСПОРТ «СЕНВЕЙ» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   21    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
                         (Результати поіменного голосування додаються).
Рішення №      2491  прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного «Про розгляд клопотання Товариства з обмеженою відповідальністю «АКРІС-ЗАХІД».
ДОПОВІДАЄ: БАЛКО Дмитро Ігорович – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради. 
Балко Д. І. ознайомив з проєктом рішення.
В обговоренні взяв участь Лапець М. Р.
Міський голова: В кого є запитання, зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання Товариства з обмеженою відповідальністю «АКРІС-ЗАХІД» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   19    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
                         (Результати поіменного голосування додаються).
Відбувся технічний збій в системі Голос, міський голова поставив повторно на голосування за даний проєкт рішення.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   23    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
                         (Результати поіменного голосування додаються).
Рішення №      2492 прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного «Про розгляд клопотання громадянки Зазуляк Кристини Володимирівни».
ДОПОВІДАЄ: БАЛКО Дмитро Ігорович – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
 Балко Д. І. ознайомив з проєктом рішення.
Міський голова: В кого є запитання, зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянки Зазуляк Кристини Володимирівни» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   23    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
                         (Результати поіменного голосування додаються).
Рішення №      2493 прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного «Про розгляд клопотання громадянки Миронової Надії Миколаївни».
ДОПОВІДАЄ: БАЛКО Дмитро Ігорович – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
 Балко Д. І. ознайомив з проєктом рішення.
В обговоренні взяв участь Фартушок Д. І.
Міський голова: В кого є запитання, зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянки Миронової Надії Миколаївни» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   22    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
                         (Результати поіменного голосування додаються).
Рішення №      2494 прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного «Про розгляд клопотання товариства з обмеженою відповідальністю «Оріон».
ДОПОВІДАЄ: БАЛКО Дмитро Ігорович – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
 Балко Д. І. ознайомив з проєктом рішення.
Міський голова: В кого є запитання, зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання товариства з обмеженою відповідальністю «Оріон» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   22    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
                         (Результати поіменного голосування додаються).
Рішення №      2495 прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного «Про розгляд клопотання громадянина Дошака Романа Зеноновича».
ДОПОВІДАЄ: БАЛКО Дмитро Ігорович – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради. 
Балко Д. І. ознайомив з проєктом рішення.
Міський голова: В кого є запитання, зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянина Дошака Романа Зеноновича» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   25    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
                         (Результати поіменного голосування додаються).
Рішення №      2496 прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного «Про затвердження технiчної документації iз землеустрою щодо поділу та об’єднання земельних ділянок в м. Червонограді на вул. Бічна Промислова, 29».
ДОПОВІДАЄ: БАЛКО Дмитро Ігорович – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
 Балко Д. І. ознайомив з проєктом рішення.
Міський голова: В кого є запитання, зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про затвердження технiчної документації iз землеустрою щодо поділу та об’єднання земельних ділянок в м. Червонограді на вул. Бічна Промислова, 29» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   24    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
                         (Результати поіменного голосування додаються).
Рішення №      2497 прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного «Про розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в селі Сілець, присілок Копані на вулиці Шахтарська, Червоноградського району, Львівської області».
ДОПОВІДАЄ: БАЛКО Дмитро Ігорович – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради. 
Балко Д. І. ознайомив з проєктом рішення.
Міський голова: В кого є запитання, зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в селі Сілець, присілок Копані на вулиці Шахтарська, Червоноградського району, Львівської області» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   24    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
                         (Результати поіменного голосування додаються).
Рішення №      2498 прийнято (додається)

Згідно регламенту о 14:00 оголошується перерва, проте депутати вирішили працювати без перерви.

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного «Про внесення змiн в рішення Червоноградської міської ради».
ДОПОВІДАЄ: БАЛКО Дмитро Ігорович – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
 Балко Д. І. ознайомив з проєктом рішення.
Міський голова: В кого є запитання, зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про внесення змiн в рішення Червоноградської міської ради» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   19    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
                         (Результати поіменного голосування додаються).
Відбувся технічний збій в системі голос, міський голова поставив повторно на голосування.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   18    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
                         (Результати поіменного голосування додаються).
Рішення не прийнято.

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного «Про розгляд клопотання громадянина Шумила Мирослава Омеляновича».
ДОПОВІДАЄ: БАЛКО Дмитро Ігорович – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
 Балко Д. І. ознайомив з проєктом рішення.
Міський голова: В кого є запитання, зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянина Шумила Мирослава Омеляновича» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   20    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
                         (Результати поіменного голосування додаються).
Рішення №      2499 прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного «Про розгляд клопотань громадянки Лемехи Марії Михайлівни».
ДОПОВІДАЄ: БАЛКО Дмитро Ігорович – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради. Балко Д. І. ознайомив з проєктом рішення.
Міський голова: В кого є запитання, зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотань громадянки Лемехи Марії Михайлівни» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   19    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
                         (Результати поіменного голосування додаються).
Відбувся технічний збій в системі голос, міський голова поставив повторно на голосування.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   21    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
                         (Результати поіменного голосування додаються).
Рішення №      2500 прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного «Про розгляд клопотання Товариства з обмеженою відповідальністю «Кредо».
ДОПОВІДАЄ: БАЛКО Дмитро Ігорович – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
 Балко Д. І. ознайомив з проєктом рішення і зазначив, що в рішення «Про розгляд клопотання Товариства з обмеженою відповідальністю «Кредо» вноситься правка, якою змінено «для будівництва та обслуговування торгового павільйону» на «для будівництва та обслуговування будівель громадського харчування, кафе-магазину».
Міський голова поставив проект рішення за основу.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   21    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
                         (Результати поіменного голосування додаються).
Рішення прийнято за основу  .

Міський голова поставив на голосування озвучену Балком Д. І. правку.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   19    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
                         (Результати поіменного голосування додаються).
Відбувся технічний збій, переголосовують.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   20    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
                         (Результати поіменного голосування додаються).
Правку прийнято.
Міський голова: В кого є запитання, зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання Товариства з обмеженою відповідальністю «Кредо» в цілому з правкою.
Відбувся технічний збій, міський голова поставив на переголосування.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   19    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
                         (Результати поіменного голосування додаються).
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   19    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
                         (Результати поіменного голосування додаються).
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   21    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
                         (Результати поіменного голосування додаються).
Рішення №      2501 прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного «Про розгляд клопотання громадянки Карпишин Ірини Андріївни».
ДОПОВІДАЄ: БАЛКО Дмитро Ігорович – п
Балко Д. І. ознайомив з проєктом рішення.
Міський голова: В кого є запитання, зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянки Карпишин Ірини Андріївни» в цілому.
Відбувся технічний збій, міський голова поставив на переголосування.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   19    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
                         (Результати поіменного голосування додаються).
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   19    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
                         (Результати поіменного голосування додаються).
Рішення не прийнято.

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного «Про продаж у власність земельної ділянки громадянці Серватяк Тетяні Іванівні».
ДОПОВІДАЄ: БАЛКО Дмитро Ігорович – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради. 
Балко Д. І. ознайомив з проєктом рішення.
Міський голова: В кого є запитання, зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про продаж у власність земельної ділянки громадянці Серватяк Тетяні Іванівні» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   20    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
                         (Результати поіменного голосування додаються).
Рішення №      2502 прийнято (додається)

Міський голова повернувся до голосування за проект рішення «Про розгляд клопотання громадянки Карпишин Ірини Андріївни», оскільки попередньо мав місце технічний збій в системі ГОЛОС і не всі депутати мали можливість проголосувати.
Міський голова: В кого є запитання, зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянки Карпишин Ірини Андріївни» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   20    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
                         (Результати поіменного голосування додаються).
Рішення №      2503 прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного «Про включення до переліку земельних ділянок, право оренди на які виставляється на земельні торги окремими лотами, та продаж права оренди земельної ділянки на конкурентних засадах (на земельних торгах у формі електронного аукціону) на території Червоноградської міської ради, Червоноградського району, Львівської області (за межами села Острів), кадастровий номер земельної ділянки 4624884200:11:000:0039».
ДОПОВІДАЄ: БАЛКО Дмитро Ігорович – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради. 
Балко Д. І. ознайомив з проєктом рішення.
Міський голова: В кого є запитання, зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ?
 Пилипчук П. П. вніс правку.
Міський голова поставив на голосування проект рішення за основу.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   21    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
                         (Результати поіменного голосування додаються).
За основу прийнято.
Пилипчук П. П. вніс правку в рішенні   змінити ставку орендної плати за земельну ділянку з 3% на 12%, та, відповідно, стартовий розмір продажу права оренди земельної ділянки на електронних торгах у формі аукціону з 8101 грн 02 коп. на 32404 грн 06 коп.

Міський голова поставив на голосування за правку озвучену Пилипчуком П.П. 
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   21    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
                         (Результати поіменного голосування додаються).
Правку прийнято.
Міський голова: В кого є ще запитання, зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про включення до переліку земельних ділянок, право оренди на які виставляється на земельні торги окремими лотами, та продаж права оренди земельної ділянки на конкурентних засадах (на земельних торгах у формі електронного аукціону) на території Червоноградської міської ради, Червоноградського району, Львівської області (за межами села Острів), кадастровий номер земельної ділянки 4624884200:11:000:0039» в цілому з правкою.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   21    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
                         (Результати поіменного голосування додаються).
Рішення №      2504 прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання порядку денного «Про включення до переліку земельних ділянок, право оренди на які виставляється на земельні торги окремими лотами, та продаж права оренди земельної ділянки на конкурентних засадах (на земельних торгах у формі 
електронного аукціону) в місті Червоноград на вулиці С. Бандери, 56 «в», кадастровий номер земельної ділянки 4611800000:02:002:0062».
ДОПОВІДАЄ: БАЛКО Дмитро Ігорович – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
 Балко Д. І. ознайомив з проєктом рішення.
Міський голова: В кого є ще запитання, зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про включення до переліку земельних ділянок, право оренди на які виставляється на земельні торги окремими лотами, та продаж права оренди земельної ділянки на конкурентних засадах (на земельних торгах у формі електронного аукціону) в місті Червоноград на вулиці С. Бандери, 56 «в», кадастровий номер земельної ділянки 4611800000:02:002:0062» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   17    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
                         (Результати поіменного голосування додаються).
В програмі відбувся технічний збій .
Оголошується перерва до 15:00


Реєстрація:
Присутні:	за -21	    , проти-    0   , утрималось –0
Кворум наявний.

Міський голова поставив на голосування  внести в порядок денний питання “Про надання дозволу розроблення проекту змін до плану зонування території 

в м.Соснівка Червоноградської територіальної громади Червоноградського району Львівської області”.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   20    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
                         (Результати поіменного голосування додаються).
Питання включено.

Міський голова поставив на голосування внести в порядок денний проект «Про звернення Червоноградської міської ради до Верховної Ради України щодо перейменування міста Червоноград Червоноградського району Львівської області».
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   20    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
                         (Результати поіменного голосування додаються).
Питання включено.
Ляховський Б. В. зачитав проект рішення. 
Ляховський Б. В. запропонував внести ще правку виключити м. Червоноград з переліку міст включених до перейменування.
Лапець М. Р. вніс правку включити до проекту бачення громадян по перейменуванні міста у відсотковому голосуванні за кожну запропоновану назву.
Окільки є правки міський голова поставив на голосування за основу.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   16    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
                         (Результати поіменного голосування додаються).
Через технічний збій переголосовують.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   19    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
                         (Результати поіменного голосування додаються).
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   17    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
                         (Результати поіменного голосування додаються).
Рішення не прийнято.

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання  «Про виготовлення технiчної документації iз землеустрою щодо поділу земельної ділянки на території Червоноградської міської ради (за межами с. Волсвин)».
ДОПОВІДАЄ: БАЛКО Дмитро Ігорович – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради. 
Балко Д. І. ознайомив з проєктом рішення.
Міський голова: В кого є ще запитання, зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення  «Про виготовлення технiчної документації iз землеустрою щодо поділу земельної ділянки на території Червоноградської міської ради (за межами с. Волсвин)» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   19    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
                         (Результати поіменного голосування додаються).
Рішення не прийнято.

Міський голова:	Повертаємось до розгляду питання яке не розглянули через технічний збій перед перервою  «Про включення до переліку земельних ділянок, право оренди на які виставляється на земельні торги окремими лотами, та продаж права оренди земельної ділянки на конкурентних засадах (на земельних торгах у формі електронного аукціону) в місті Червоноград на вулиці С. Бандери, 56 «в», кадастровий номер земельної ділянки 4611800000:02:002:0062».
ДОПОВІДАЄ: БАЛКО Дмитро Ігорович – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради. 
Балко Д. І. ознайомив з проєктом рішення.
Міський голова: В кого є ще запитання, зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про включення до переліку земельних ділянок, право оренди на які виставляється на земельні торги окремими лотами, та продаж права оренди земельної ділянки на конкурентних засадах (на земельних торгах у формі електронного аукціону) в місті Червоноград на вулиці С. Бандери, 56 «в», кадастровий номер земельної ділянки 4611800000:02:002:0062» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   21    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
                         (Результати поіменного голосування додаються).
Рішення №      2505 прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання   «Про надання дозволу на розроблення проектiв землеустрою щодо вiдведення земельних дiлянок на території Червоноградської міської ради».
ДОПОВІДАЄ: БАЛКО Дмитро Ігорович – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
 Балко Д. І. ознайомив з проєктом рішення.
Міський голова: В кого є ще запитання, зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення   «Про надання дозволу на розроблення проектiв землеустрою щодо вiдведення земельних дiлянок на території Червоноградської міської ради» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   21    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
                         (Результати поіменного голосування додаються).
Рішення №      2506 прийнято (додається)
 
Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання    «Про розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок з метою зміни їх цільового призначення».
ДОПОВІДАЄ: БАЛКО Дмитро Ігорович – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
 Балко Д. І. ознайомив з проєктом рішення.
Міський голова: В кого є ще запитання, зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення      «Про розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок з метою зміни їх цільового призначення» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   20    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
                         (Результати поіменного голосування додаються).
Рішення №      2507 прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання  «Про припинення права оренди земельної ділянки». 
ДОПОВІДАЄ: БАЛКО Дмитро Ігорович – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
 Балко Д. І. ознайомив з проєктом рішення.
Міський голова: В кого є ще запитання, зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про припинення права оренди земельної ділянки» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   21    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
                         (Результати поіменного голосування додаються).
Рішення №      2508 прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання   «Про розгляд клопотання громадянина Кожушка Станіслава Дмитровича».
ДОПОВІДАЄ: БАЛКО Дмитро Ігорович – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
 Балко Д. І. ознайомив з проєктом рішення.
Міський голова: В кого є ще запитання, зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянина Кожушка Станіслава Дмитровича» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   22    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
                         (Результати поіменного голосування додаються).
Рішення №      2509 прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання  «Про розгляд клопотання громадянина Сушинця Віктора Миколайовича».  
ДОПОВІДАЄ: БАЛКО Дмитро Ігорович – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
 Балко Д. І. ознайомив з проєктом рішення.
Міський голова: В кого є ще запитання, зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянина Сушинця Віктора Миколайовича» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   21    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
                         (Результати поіменного голосування додаються).
Рішення №      2510 прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання  «Про розгляд клопотання громадянина Горелого Ігоря Петровича».
ДОПОВІДАЄ: БАЛКО Дмитро Ігорович – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради. 
Балко Д. І. ознайомив з проєктом рішення.
Міський голова: В кого є ще запитання, зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянина Горелого Ігоря Петровича» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   22    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
                         (Результати поіменного голосування додаються).
Рішення №      2511 прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання  «Про розгляд клопотання громадянки Лозинської Любові Мар’янівни».
ДОПОВІДАЄ: БАЛКО Дмитро Ігорович – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради. 
Балко Д. І. ознайомив з проєктом рішення.
Міський голова: В кого є ще запитання, зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянки Лозинської Любові Мар’янівни» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   21    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
                         (Результати поіменного голосування додаються).
Рішення №      2512 прийнято (додається)


Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання  «Про розгляд клопотання Товариства з обмеженою відповідальністю «ПРОФ АЛЬП ГРУП».
ДОПОВІДАЄ: БАЛКО Дмитро Ігорович – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради. 
Балко Д. І. ознайомив з проєктом рішення.
Міський голова: В кого є ще запитання, зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання Товариства з обмеженою відповідальністю «ПРОФ АЛЬП ГРУП» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   22    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
                         (Результати поіменного голосування додаються).
Рішення №      2513 прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання   «Про розгляд клопотання громадянина Чашинського Анатолія Йосиповича».
ДОПОВІДАЄ: БАЛКО Дмитро Ігорович – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
 Балко Д. І. ознайомив з проєктом рішення.
Міський голова: В кого є ще запитання, зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянина Чашинського Анатолія Йосиповича» в цілому.
 ГОЛОСУЮТЬ: За  -   19    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
                         (Результати поіменного голосування додаються).
Рішення не прийнято.

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання «Про розгляд клопотання громадянина Булікова Ярослава Артемовича».   
ДОПОВІДАЄ: БАЛКО Дмитро Ігорович – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради. 
Балко Д. І. ознайомив з проєктом рішення.
Міський голова: В кого є ще запитання, зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянина Булікова Ярослава Артемовича» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   21    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
                         (Результати поіменного голосування додаються).
Рішення №      2514 прийнято (додається)

Міський голова поставив на голосування  вилучити проект рішення «Про надання дозволу розроблення проекту змін до плану зонування території в м.Соснівка Червоноградської територіальної громади Червоноградського району Львівської області».
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   21    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
                         (Результати поіменного голосування додаються).
Пропозицію прийнято. Питання знято.


Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання «Про затвердження звітів щодо виконання місцевих цільових програм у 2023 році».
ДОПОВІДАЄ: БАЛКО Дмитро Ігорович – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
 Балко Д. І. ознайомив з проєктом рішення.
Міський голова: В кого є ще запитання, зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про затвердження звітів щодо виконання місцевих цільових програм у 2023 році» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   22    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
                         (Результати поіменного голосування додаються).
Рішення №      2515 прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання «Про виконання місцевої цільової програми з висвітлення діяльності Червоноградської міської ради на 2023 рік».
ДОПОВІДАЄ: ТИРКО Тарас Вікторович –заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
 Тирко Т. В. ознайомив з проєктом рішення.
Міський голова: В кого є ще запитання, зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про виконання місцевої цільової програми з висвітлення діяльності Червоноградської міської ради на 2023 рік» в цілому.
 ГОЛОСУЮТЬ: За  -   21    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
                         (Результати поіменного голосування додаються).
Рішення №      2516 прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання «Про виконання місцевих цільових програм за 2023 рік в галузі молодіжної політики».
ДОПОВІДАЄ: ТИРКО Тарас Вікторович –заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради. 
Тирко Т. В. ознайомив з проєктом рішення.
Міський голова: В кого є ще запитання, зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про виконання місцевих цільових програм за 2023 рік в галузі молодіжної політики» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   20    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
                         (Результати поіменного голосування додаються).
Рішення №      2517 прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання «Про виконання місцевих цільових програм в галузі спорту за 2023 рік».
ДОПОВІДАЄ: ТИРКО Тарас Вікторович –заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради. 
Тирко Т. В. ознайомив з проєктом рішення.
Міський голова: В кого є ще запитання, зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про виконання місцевих цільових програм в галузі спорту за 2023 рік» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   21    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
                         (Результати поіменного голосування додаються).
Рішення №      2518 прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання «Про виконання місцевої цільової програми цифровізації у Червоноградській територіальній громаді на 2023-2024 роки».
ДОПОВІДАЄ: ТИРКО Тарас Вікторович –заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради. 
Тирко Т. В. ознайомив з проєктом рішення.
Міський голова: В кого є ще запитання, зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про виконання місцевої цільової програми цифровізації у Червоноградській територіальній громаді на 2023-2024 роки» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   22    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
                         (Результати поіменного голосування додаються).
Рішення №      2519 прийнято (додається)

Міський голова:	Переходимо до розгляду наступного питання “Про надання одноразової грошової допомоги”.
ДОПОВІДАЄ: Тимечко Василина Ігорівна -депутат Червоноградської міської ради. 
Тимечко В. І. ознайомила з проєктом рішення і зазначила, що вноситимуться правки.
Міський голова поставив на голосування проєкт рішення за основу.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   21    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
                         (Результати поіменного голосування додаються).
Рішення прийнято за основу.
Внести правки озвучені стенограмно Тимечко В. І. , Лапцем М. Р., 
[bookmark: _GoBack]Гоцом П.В.  (витяг додається )
Міський голова поставив на голосування за озвучені правки.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   20    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
                         (Результати поіменного голосування додаються).
Правки прийнято.
Міський голова: В кого є ще запитання, зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення “Про надання одноразової грошової допомоги” в цілому з правками.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   20    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
                         (Результати поіменного голосування додаються).
Рішення №      2520 прийнято (додається)
Різне.
Лапець М. Р. звернув увагу на необхідність засипати яму на дорозі по вул. Будівельній - Богуна.
Якимчук С. С. зауважив, що через погану якість тротуарної доріжки  громадяни на колясках і з дитячими візками не можуть пройти стежкою по вул. Задорожній додому.
Також підсипати щебенем виїзд по вул. С. Бандери (між АТБ і мийкою).
Гаманюк В. В. запропонував організувати зустріч відділу освіти, керівника ліцею, ЗСШ №12 у зв’язку з необхідністю упорядкувати рух по вул. С. Бандери.
Шеремета О. наголосив на необхідності ремонту дороги по вул. Центральна в с. Межиріччя. Міський голова відповів, що до кінця травня роботи будуть виконані.
Ліщинський Б. С. підняв питання необхідності засипати яму по вул. Й. Сліпого 48,50.
Запісоцький Р. В. також порушив питання необхідності залатати три великих ями по вул. Корольова біля церкви.

Міський голова:	В кого будуть зауваження,  пропозиції щодо ведення засідання сесії? Немає. Сесія вважається закритою.
 Наступне засідання сесії заплановане на 18 квітня 2024 року,
                                                           Колегія 08 квітня 2024 року

Звучить Гімн України



Міський голова               (підпис)                            Андрій ЗАЛІВСЬКИЙ
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